

BEYOND: טחנת הקמה של תל אביב קמה לתחייה, במסע שמעבר לדמיון

Posted on 7 ביולי 2024 by שוש להב



ביונד היא לא עוד תערוכה... הקיץ הזה יהפוך את מתחם טחנת הקמה ההיסטורי בדרום תל אביב, לתערוכת אמנות דיגיטלית, חדשנית וראשונה מסוגה

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: תל אביב, תערוכה, BEYOND, טחנת קמה, ביונד

ביונד היא לא עוד תערוכה... היא מסע המתחיל במי שהיינו, לכיוון העתיד ומעבר לו. מעבר לדמיון, מעבר לגבולות פיזיים, מעבר לציפיות. התערוכה תתפרש על פני מעל 2000 מ"ר ותהפוך את החלל ההיסטורי של טחנת הקמה הישנה, בתל אביב-יפו, למרכז תרבותי פורץ דרך.

מיצגי אמנות חדשים של 25 אומנים מהארץ ומהעולם, מציגים אומנות חדה, דיגיטלית, AI, ויזואל ארט, ארט וידאו, וידאו מאפינג, תאורה ועוד. Beyond הוא המקום שבו הקירות הישנים והמבנים התעשייתיים של הטחנה, מקבלים חיים חדשים. יצירות אמנות שוטפות את החללים באור ובתנועה, השילוב של תאורה וסאונד יוצרים סביבה סוחפת.

תערוכת ביונד היא מסע מרתק בין העבר לעתיד. במתח הטמון בין טחנת הקמח היצרנית, ליצירות האמנות הדיגיטליות החדשניות, נוצרת מעבדת מחקר שמאפשרת מבט אל עולמות שעוברים טרנספורמציה, נבנים מחדש ומבקשים ליצור דיאלוג בין העבר לעתיד, בין האמן למבקר.

אמנות וטכנולוגיה, שנים ניסו למצוא את השילוב שלהם יחד, ובשנים האחרונות זה מתאפשר יותר ויותר על ידי אומנות דיגיטלית מרהיבה שמגיעה מהרבה מאוד כיוונים. ועכשיו גם נולדה תערוכה מיוחדת במינה שמשלבת את השניים בטחנת הקמח הישנה בתל-אביב, שללא ספק קמה לתחיה. התערוכה תציע חוויה רב-חושית שתשלב את הישן והחדש [?] טכנולוגיות מתקדמות עם ההיסטוריה העשירה של המתחם. הקול קורא שפורסם בשנה האחרונה הזמין אמנים דיגיטליים, אמני וידאו, תאורה, סאונד ובינה מלאכותית להציג את יצירותיהם, הנעות בגבולות שבין האמנות לטכנולוגיה.

על פני כ-2000 מ"ר של מרחבים מחוספסים ומגרי דמיון של טחנת הקמח, יתפרשו יצירות של מעל 25 אמנים ב-14 חללים רחבי ידיים, לרבות הקרנה על ממגורות החיטה הענקיות. המרחב ההיסטורי של טחנת הקמח מהדהד סיפורים של עבר רחוק, בעוד שהאמנות החדשנית מביאה איתה חזיונות של עתיד לא מוכר. המפגש בין מה שהיה למה שיהיה, יוצר דינמיקה ייחודית של זמן ומקום, ומזמין את המבקרים לחוות מציאות חדשה. מציאות מעבר לדמיון.



מתוך התערוכה ביונד. צילום באדיבות ארטהאב
אודות טחנת הקמח:

בשנת 2022 רכשו קבוצת ריאליטי בשיתוף עם קבוצת יצחקי, את מתחם טחנת הקמח. המתחם מיועד לעירוב שימושים של מגורים, מסחר ותעסוקה, תוך שימור חלק מהמבנים בעלי הערך ההיסטורי. קיבלנו את תמיכת הקבוצה לתערוכה, במטרה להנגיש את הטחנה לציבור תוך חיבור העבר אל הפיתוח העתידי.

טחנת הקמח ההיסטורית, שנבנתה בתחילת המאה ה-20 ושימשה כמרכז כלכלי חשוב, תשמש הפעם כתפאורה מושלמת לתערוכה המשלבת בין המסורת לחדשנות. החללים המרשימים של הטחנה, עם קירות האבן והקורות העבות, יעניקו נופך נוסף ליצירות האמנות המודרניות שיוצגו בהם.

צוות ההפקה: חברת הפקה: הדרך. מפיק בפועל: אורי הירש

צוות אמנותי: יואב כהן, יאיר מוס, עידו קגן, פבלו ארקושין
אינטגרציה: זוהר לוי
עיצוב תאורה: איתמר הורי

התערוכה תיפתח ב 11.07.24

שעות פעילות התערוכה: כל יום מהשעה 18:00 ועד 23:00 (כניסה אחרונה)

כתובת: טחנת הקמח ההיסטורית, רחוב סלמה 25, תל אביב-יפו
תאריך פתיחה לקהל: 11 ביולי.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם